Буряад Улас
Муяын аймаг
18 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
18 внеочередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ № 70

п. Северомуйск                                                      «13» декабря 2018 года

«О согласовании назначения
 на должность руководителя
МКУ «Содружество»

      Заслушав и обсудив информацию Главы – руководителя администрации МО ГП «Северомуйское» Кудряшова А.А. о согласовании назначения на должность руководителя  МКУ «Содружество», руководствуясь  Уставом муниципального  образования городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «Северомуйское»  решил:
1. Дать согласие главе – руководителю администрации МО ГП «Северомуйское» Кудряшову А.А на назначение Зыряновой Вероники Викторовны на должность руководителя  МКУ «Содружество».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному  обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск  и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                       Т.В. Ефимова

Глава – руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                        А.А. Кудряшов

ЗЫРЯНОВА ВЕРОНИКА ВИКТОРОВНА
	Личные
данные:
	дата рождения:  18 июня 1990 года рождения
семейное положение: не замужем

	Образование:
	Высшее.
Специальность: Экономист
Алтайский институт труда и права (филиал Академии труда и социальных отношений).

	Личные качества:
	Ответственная, легко обучаемая, имею организаторские способности.

Последнее место
работы:             МКУ «СОДРУЖЕСТВО» - ведущий  бухгалтер.

image1.wmf